令和３年８月３０日

５年生

保護者 各位

多摩市教育委員会    教育長 清水  哲也

多摩市立諏訪小学校   校長  齋藤 幸之介

小児生活習慣病予防健診の延期のお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのことと存じ

ます。平素より本校の教育活動・健康教育に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

お子様の小児生活習慣病予防健診につきましては、令和３年７月１５日に希望調査とと

もに実施のお知らせをしました。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染拡大状況や、これに伴う感染症対策のた

め９月１日から９月１７日までの間、午前授業に変更等のことから、当初予定していまし

た９月２日の本健診実施は延期としました。

現在、今年度内に実施できるよう関係機関と調整しています。状況が分かり次第速やか

に連絡いたしますので、何卒御理解の程宜しくお願いします。

◆ 問 合 せ 先 ◆

 養護教諭 小倉 由里

電話：042-371-4533